
Комитет по физической культуре, спорту и 
молодежной политике города Пензы 

П Р И К А 3  №91-к 
 
от  31 декабря  2010 г. 

 
О внесении изменений в приказ КФСМ 
№  81/1-к  от 20.12.2010 г. 
  «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности 
КФСМ» 
 
 
 

На основании постановления администрации города Пензы от 27.08.2010 
№925 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации 
города Пензы и иных органов местного самоуправления», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности КФСМ», утвержденное приказом КФСМ  № 81/1-к от 20.12.2010  г.
 , следующее изменение: 

1.1. Подпункт 10) пункта 1 раздела 3 дополнить: 
«в) сведения об использовании КФСМ, подведомственными 

организациями выделяемых бюджетных средств;»; 
1.2. Подпункт 12) пункта 1 раздела 3 дополнить: 
«в) обзоры обращений лиц, указанных в пункте «а» настоящего пункта, а 

также обобщенную информацию о результатах рассмотрения этих обращений и 
принятых мерах;»; 

1.3. Пункт 1 раздела 3 дополнить подпунктом 13 следующего содержания: 
«13) информацию о результатах проверок, проведенных КФСМ, 

подведомственными организациями, в пределах их полномочий, а также о 
результатах проверок проведенных в КФСМ, подведомственных 
организациях.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Председатель В.А. Богацков 

 

���������
1
 


	Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы
	П Р И К А 3  №91-к


